

Savonlinnan kaupungin lausunto koskien Etelä-Savon kumppanuusstrategiaa

KH 21.10.2024 § 320
737/00.04.01/2024

Valmistelija	Elinvoimajohtaja Janne Weander, p. 050 313 9977
Selostus	<p>Etelä-Savon hyvinvointialue on pyytänyt Savonlinnan kaupungilta lausuntoa koskien Etelä-Savon kumppanuusstrategiaa. Lausunnot tulee antaa 31.10.2024 mennessä.</p> <p>Etelä-Savossa elinvoiman ja edunvalvonnan, hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden sekä työllisyyden, osallisuuden ja kasvun edistäminen edellyttää laaja-alaista ja monitoimijaista yhteistyötä, jonka vuoksi on ollut tarkoituksenmukaista ja resurssiviisasta laatia yhteistyötä ohjaava strategia. Kumppanuusstrategia on laadittu kuntien, maakuntaliiton ja hyvinvointialueen yhteistyönä. Kumppanuustyöhön osallistetaan lisäksi alueen yrittäjiä, järjestöjä sekä muita yhteistyötoimijoita. Strategiatyötä on valmisteltu Eloisan johdolla kevään 2024 aikana. Etelä-Savon maakuntaliitto ylläpitää strategiaa tulevaisuudessa.</p> <p>Kumppanuusstrategia ohjaa yhteistyötä lakisääteisten velvoitteiden toteuttamiseksi sekä alueen yhteisten tavoitteiden edistämiseksi. Strategiatyöhön on Savonlinnan kaupungin edustajana osallistunut elinvoimajohtaja.</p> <p>Strategiassa nostetaan esiin mm. yhteinen laaja-alainen edunvalvonta sekä Etelä-Savon näyttäytyminen yhtenäisenä ja houkuttelevana työssäkäyntialueena. Strategian tavoitteena on ohjaavana dokumenttina edistää asukkaiden hyvinvointia, elinvoiman kehitystä sekä alueellista yhteistyötä. Keskeisinä teemoina on hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, elinvoiman ja yhteisten palvelujen kehittäminen sekä turvallisuus ja varautuminen ja digitaalisaation ja TKI- sekä innovaatiotoiminnan kehittäminen yhdessä kumppaneiden ja keskeisten sidosryhmien kanssa.</p> <p>Strategiassa asetettuja indikaattoreita seurataan vuositasolla ja niitä tarkennetaan ensimmäisen toimintavuoden aikana.</p> <p>Kumppanuusstrategia esityslistan <u>liitteenä A.</u></p>
Esittelijä	Hallintojohtaja-kaupunginlakimies Hämäläinen Markus kaupunginjohtajan 1. sijaisena
Päätösehdotus	Savonlinnan kaupunki toteaa lausunnossan, että kumppanuustrategialle asetetut tavoitteet on kuvattu kattavasti, mutta huomauttaa, että ensimmäisen toimintavuoden aikana on tärkeää kehittää kestävä ja riittävästi resursoitua toimintamallit strategian jalkauttamiseksi koskien erityisesti HYTE-kertoimen painoarvon nousua kuntien rahoituspohjassa ja tähän vastaamista yhdessä kuntien kanssa sekä toimintamallin kehittämiseksi osaavan kv-työvoiman saatavuuden vahvistamiseksi maakunnallisesti.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Tiedoksi	Etelä-Savon hyvinvointialue

